
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 27. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10) je 
Občinski svet Občine Semič na 23. redni seji dne 23. 1. 2014 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Z dnevnega reda 23. seje občinskega sveta Občine Semič se umakne 9. točka - 
Obravnava in sprejem predloga Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles 
občinskega sveta, članov svetov ožjih delov občine ter članov drugih organov Občine 
Semič. 
 
 
 
 
Številka: 032-01/2014-4 
Datum: 24. 1. 2014 
          
 
                                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
          Polona Kambič, županja l.r. 
 


